
                                                                            

ZIMSKI SUSRETI BACAČA 
ZA STARIJE PIONIRE/KE I STARIJE JUNIORE/KE 

Sremska Mitrovica, 31.03.2018. 
  

LISTA PRIJAVLJENIH TAKMIČARA PO DISCIPLINAMA 
 
 

  STARIJE PIONIRKE    
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 

1  86 Ilijević Miona 03 KRU kugla/Ž-U16 
2  93 Ivković Marija 03 SOV kugla/Ž-U16 
3  116 Vaić Marina 04 SOP kugla/Ž-U16 
4  127 Bogićević Anastasija 06 AŠKT kugla/Ž-U16 
5  128 Opanković Ksenija 03 P45 kugla/Ž-U16 
6  137 Koletić Jelena 04 MLZ kugla/Ž-U16 
7  239 Krstić Natalija 03 SSM kugla/Ž-U16  

      
1  86 Ilijević Miona 03 KRU disk/Ž-U16 
2  88 Sibinčić Nataša 05 VNS  disk/Ž-U16 
3  93 Ivković Marija 03 SOV disk/Ž-U16 
4  99 Stojkov Milica 05 TJB disk/Ž-U16 
5  122 Mihajlović Dejana 03 SEN disk/Ž-U16 

      
1  117 Vilagoš Adriana 04 SEN koplje/Ž-U16 
2  118 Bači Virag 05 SEN koplje/Ž-U16 
3  119 Zorad Vanja 04 SEN koplje/Ž-U16 
4  120 Hajaš Nikolet 03 SEN koplje/Ž-U16 
5  121 Nađ-Kanas Bianka 04 SEN koplje/Ž-U16 
6  128 Opanković Ksenija 03 P45 koplje/Ž-U16 

      
1  83 Pavlović Tamara 03 CJB kladivo/Ž-U16 
2  88 Sibinčić Nataša 05 VNS   kladivo/Ž-U16 
3  137 Koletić Jelena 04 MLZ kladivo/Ž-U16 
4  138 Bradašević Marija 04 MLZ kladivo/Ž-U16 

  STARIJI PIONIRI    
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 

1  85 Terzić Nikola 04 KRU kugla/M-U16 
2  87 Grubač Aleksa 02 VNS   kugla/M-U16 
3  133 Jovanović David 04 SPB kugla/M-U16 
4  135 Alanović Aleksa 03 SPB kugla/M-U16 
5  81 Kajević Hamed 03 POP kugla/M-U16 

      
1  85 Terzić Nikola 04 KRU disk/M-U16 
2  123 Ilić Nebojša 04 SEN disk/M-U16 
3  134 Mišić Nemanja 03 SPB disk/M-U16 
4  135 Alanović Aleksa 03 SPB disk/M-U16 
5  139 Ilić Nikola 03 MLZ disk/M-U16 
6  234 Đaković Matija 03 MLZ disk/M-U16 
7  235 Plavić Petar 03 MLZ disk/M-U16 

      
1  115 Josipović Veljko 03 TJB koplje/M-U16 
2  123 Ilić Nebojša 04 SEN koplje/M-U16 
3  133 Jovanović David 04 SPB koplje/M-U16 
4  134 Mišić Nemanja 03 SPB koplje/M-U16 
5  235 Plavić Petar 03 MLZ koplje/M-U16 

 
 



                                                                            

6  237 Drljača Siniša 04 SSM koplje/M-U16 
7  238 Begović Dražen 04 SSM koplje/M-U16 

      
1  87 Grubač Aleksa 03 VNS   kladivo/M-U16 
2  232 Ilić Nikola 03 MLZ kladivo/M-U16 
3  233 Zagorac Aleksa 03 MLZ kladivo/M-U16 
4  234 Đaković Matija 03 MLZ kladivo/M-U16 

  STARIJE JUNIORKE    
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 

1  94 Đurić Ivana 01 ESP kugla/Ž-U20 
2  124 Gačević Katarina 00 AŠKT kugla/Ž-U20 
3  136 Petrović Kristina 02 SPB kugla/Ž-U20 

      
1  91 Hajdu Ivana 99 VNS   disk/Ž-U20 
2  92 Šuša Tamara 99 VNS   disk/Ž-U20 
3  97 Biljić Iva 00 NBG disk/Ž-U20 
4  98 Pavlović Martina 02 TJB disk/Ž-U20 
5  124 Gačević Katarina 00 AŠKT disk/Ž-U20 

      
1  92 Šuša Tamara 99 VNS   koplje/Ž-U20 
2  94 Đurić Ivana 01 ESP koplje/Ž-U20 
3  136 Petrović Kristina 02 SPB koplje/Ž-U20 
4  241 Stanimirović Sara 00 SSM koplje/Ž-U20 
5  242 Dasović Mirjana 01 SSM koplje/Ž-U20 
6  243 Škorić Anja 02 SSM koplje/Ž-U20 
7  244 Stojsavljević Katarina 00 SSM koplje/Ž-U20 

      
1  82 Pavlović Aleksandra 99 CJB kladivo/Ž-U20 
2  91 Hajdu Ivana 99 VNS   kladivo/Ž-U20 
3  97 Biljić Iva 00 NBG kladivo/Ž-U20 

  STARIJI JUNIORI    
r.b. s.b. prezime i ime god klub disciplina 

1  75 Dumić Danilo 01 SJE kugla/M-U20  
2  76 Elezović Demir 01 SJE kugla/M-U20  
3  77 Zornić Elen 01 SJE kugla/M-U20  
4  80 Tumbul Dino 01 POP kugla/M-U20 
5  84 Glidžić Andrija 99 KRU kugla/M-U20 
6  89 Tojzan Bela 00 VNS   kugla/M-U20 
7  95 Mićić Milan 02 ESP kugla/M-U20 
8  96 Stevanović Kristijan 99 ESP kugla/M-U20 
9  245 Zdravković Bogdan 99 VLA kugla/M-U20 

      
1  84 Glidžić Andrija 99 KRU disk/M-U20 
2  90 Nikolić Dušan 02 VNS   disk/M-U20 
3  132 Bunjevac Vukašin 99 P45 disk/M-U20 

      
1  78 Tanasijević Lazar 00 FAP koplje/M-U20 
2  79 Bogdanović Filip 00 FAP koplje/M-U20 
3  95 Mićić Milan 02 ESP koplje/M-U20 
4  125 Jovanović Marko 99 AŠKT koplje/M-U20 
5  126 Kikić Đorđe 99 AŠKT koplje/M-U20 
6  129 Ivičić Kosta 00 P45 koplje/M-U20 
7  130 Stojanović Filip 99 P45 koplje/M-U20 
8  131 Jovanović Nikola 01 P45 koplje/M-U20 
9  240 Stević Slavko 00 SSM koplje/M-U20  

 
 



                                                                            

      
1  89 Tojzan Bela 00 VNS   kladivo/M-U20 
2  90 Nikolić Dušan 02 VNS   kladivo/M-U20 
3  132 Bunjevac Vukašin 99 P45 kladivo/M-U20 
4  236 Opačić Nikola 01 MLZ kladivo/M-U20 
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